CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                 Estado de São Paulo

Rua Dr. Jose Alves, nº  129, centro, Fone (019) 3814.1200 – Fax: (019) 3814.1224, Mogi Mirim SP.

GAB/OFICIO 82/2025                                  MOGI MIRIM, 13 DE MAIO DE 2025

REF:  CADASTRO IMOBILIARIO INFORMAÇÕES DE DENOMINAÇÃO DE RUAS

EXMO SR. SECRETÁRIO DA SECRETARIA DE FINANÇAS DE MOGI MIRIM SP.

AC. MARIA TEREZA

     É o presente para requerer a V.Exa., informações se já

existe denominação de rua e outros em nome de: JOSÉ OTAVIO FRANCO DE CARVALHO.

     Sem mais, agradeço antecipadamente

     Atenciosamente,

Ernani Luiz Donatti Gragnanello

vereador

Partido dos Trabalhadores – Mogi Mirim
Mandato Cidadão e Participativo

Ao

Exmo. Sr.

MAURO ZEURI

SECRETÁRIO DA SECRETARIA DE FINANÇAS DE MOGI MIRIM SP.

AC. SETOR CADASTRO IMOBILIARIO

SRA. MARIA TEREZA

		2025-05-13T10:28:33-0300
	ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO:01614264848